Hukonaesa Mapusa CepreeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloyuBLUee ﬂaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha CcoCTaBJieHuAa
npoeegeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKMU
YO Hukonaesa
165/2022 02.10.2022
M.C.
Yo Hukonaesa
166/2022 02.10.2022
M.C.
167/2022 MO Hukonaesa 03.10.2022
M.C.
4o H
168/2022 O Hukonaesa 03.10.2022
M.C.
4o H
169/2022 O Hukonaesa 03.10.2022
M.C.
4o H
170/2022 O Hukonaesa 07.10.2022
M.C.
YO Hukonaesa
171/2022 09.10.2022
M.C.
YO Hukonaesa
172/2022 07.10.2022
M.C.
YO Hukonaesa
173/2022 10.10.2022

M.C.

CBepeHusn

Hvnkonaesa Mapus CepreesHa

003341

30.01.2008

06beKkT
OLLeHKH

KBapTuMpa

KBapTupa

noM+3y

KBapTupa

KBapTMpa

KOMHaTa

KBapTupa

OOM+3y

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



174/2022

175/2022

176/2022

177/2022

178/2022

179/2022

180/2022

181/2022

182/2022

183/2022

184/2022

185/2022

186/2022

187/2022

188/2022

189/2022

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

Yo Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

11.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



190/2022

191/2022

192/2022

193/2022

194/2022

195/2022

196/2022

197/2022

198/2022

199/2022

200/2022

201/2022

202/2022

203/2022

204/2022

205/2022

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

Yo Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

08.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

KOMHaTa

KBapTupa

NOM+3y

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTMpa

LOM+3y

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



206/2022

207/2022

208/2022

209/2022

210/2022

211/2022

212/2022

213/2022

214/2022

215/2022

216/2022

217/2022

218/2022

219/2022

220/2022

222/2022

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

Yo Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

02.12.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

KBapTMpa

NOM+3y

KBapTMpa

KBapTuMpa

nOoM+3y

KBapTupa

noM+3y

KBapTMpa

KBapTupa

NOM+3y

KBapTuMpa

Kosnozel,

KBapTupa

KBapTupa

dyHOaMeHT

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



224/2022

225/2022

227/2022

228/2022

229/2022

230/2022

231/2022

232/2022

233/2022

234/2022

235/2022

236/2022

237/2022

238/2022

239/2022

240/2022

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

Yo Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.02.2022

12.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

KBapTMpa

LOM+3y

KBapTMpa

KBapTuMpa

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

LOM+3y

KBapTupa

NOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

LOM+3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



241/2022

242/2022

243/2022

244/2022

245/2022

246/2022

YO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YMO Hukonaesa
M.C.

YO HukonaeBa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

YO Hukonaesa
M.C.

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

AOM+3y

LOM+3y

3eM.Y4aCTOK

IOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



