Николаева Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения Николаева Мария Сергеевна 003341			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		30.01.2008				30.01.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
165/2022	ЧПО Николаева М.С.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
166/2022	ЧПО Николаева М.С.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
167/2022	ЧПО Николаева М.С.	03.10.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости	
168/2022	ЧПО Николаева М.С.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
169/2022	ЧПО Николаева М.С.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
170/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости	
171/2022	ЧПО Николаева М.С.	09.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
172/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.10.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости	
173/2022	ЧПО Николаева М.С.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

174/2022	ЧПО Николаева М.С.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175/2022	ЧПО Николаева М.С.	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178/2022	ЧПО Николаева М.С.	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/2022	ЧПО Николаева М.С.	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/2022	ЧПО Николаева М.С.	22.10.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
181/2022	ЧПО Николаева М.С.	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182/2022	ЧПО Николаева М.С.	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/2022	ЧПО Николаева М.С.	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/2022	ЧПО Николаева М.С.	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185/2022	ЧПО Николаева М.С.	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/2022	ЧПО Николаева М.С.	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/2022	ЧПО Николаева М.С.	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

190/2022	ЧПО Николаева М.С.	08.11.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
191/2022	ЧПО Николаева М.С.	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/2022	ЧПО Николаева М.С.	11.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
193/2022	ЧПО Николаева М.С.	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/2022	ЧПО Николаева М.С.	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/2022	ЧПО Николаева М.С.	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
197/2022	ЧПО Николаева М.С.	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/2022	ЧПО Николаева М.С.	18.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
199/2022	ЧПО Николаева М.С.	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/2022	ЧПО Николаева М.С.	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.11.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
204/2022	ЧПО Николаева М.С.	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/2022	ЧПО Николаева М.С.	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

				ĺ	
206/2022	ЧПО Николаева М.С.	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/2022	ЧПО Николаева М.С.	25.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
208/2022	ЧПО Николаева М.С.	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/2022	ЧПО Николаева М.С.	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/2022	ЧПО Николаева М.С.	28.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
211/2022	ЧПО Николаева М.С.	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212/2022	ЧПО Николаева М.С.	29.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
213/2022	ЧПО Николаева М.С.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214/2022	ЧПО Николаева М.С.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215/2022	ЧПО Николаева М.С.	30.11.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
216/2022	ЧПО Николаева М.С.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217/2022	ЧПО Николаева М.С.	01.12.2022	колодец	рыночная	Оценка недвижимости
218/2022	ЧПО Николаева М.С.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219/2022	ЧПО Николаева М.С.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220/2022	ЧПО Николаева М.С.	02.12.2022	фундамент	рыночная	Оценка недвижимости
222/2022	ЧПО Николаева М.С.	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

224/2022	ЧПО Николаева М.С.	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225/2022	ЧПО Николаева М.С.	09.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
227/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
229/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.02.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/2022	ЧПО Николаева М.С.	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231/2022	ЧПО Николаева М.С.	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232/2022	ЧПО Николаева М.С.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233/2022	ЧПО Николаева М.С.	14.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
234/2022	ЧПО Николаева М.С.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
235/2022	ЧПО Николаева М.С.	19.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
236/2022	ЧПО Николаева М.С.	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/2022	ЧПО Николаева М.С.	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238/2022	ЧПО Николаева М.С.	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239/2022	ЧПО Николаева М.С.	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240/2022	ЧПО Николаева М.С.	21.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости

241/2022	ЧПО Николаева М.С.	22.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
242/2022	ЧПО Николаева М.С.	22.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
243/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.12.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
244/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.12.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
245/2022	ЧПО Николаева М.С.	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
246/2022	ЧПО Николаева М.С.	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости